Adattatore audio RCA
SKU: ECARCAF63JACKM
Adattatore audio RCA femmina a adattatore Jack 6,3 mm maschio
Questo adattatore Ekon permette di collegare il tuo cavo RCA ai migliori impianti HI-FI o ad amplificatori.
Dotato di un ingresso RCA femmina e di un connettore Jack 6,3 mm maschio, questo adattatore audio garantisce un’eccellente qualità
audio.
La zigrinatura presente sull’adattatore permette un’ottima presa.
Caratteristiche:
Connettori: RCA femmina (entrata), Jack 6,3 mm (uscita)
Qualità audio eccellente
•
•
Adattatore audio RCA
SKU: ECARCAF63JACKM
Dati tecnici
Codice Articolo: ECARCAF63JACKM
Peso: 7 g
EAN: 8018417224508
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di
riciclaggio "Green Dot", L'imballaggio dell'articolo è riciclabile, Articolo
soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Connettore 1: RCA mono femmina
Connettore 2: Jack 6,3 mm maschio
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 100 mm
Profondità Inner: 290 mm
Altezza Pack: 110 mm
Peso Pack: 20 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 10 Pz
Profondità Master: 310 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 275 g
Larghezza Master: 270 mm
Qtà Master: 60 Pz
Altezza Master: 220 mm
Peso Master: 2085 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Adattatore audio RCA
	SKU: ECARCAF63JACKM
	Adattatore audio RCA femmina a adattatore Jack 6,3 mm maschio